
 

 

 

 

 

 

NPO 法人日本ソープボックスダービー®協会 
〒257-0021 神奈川県秦野市蓑毛３４６番地の３ 

0 4 6 3 - 8 0 - 3 3 4 6  /  i n f o @ n s b d . o r g 
公 式 サ イ ト h t t p s : / / n s b d . o r g 

https://nsbd.org/sdgs-nsbd/ 
 

拝啓 余寒の候、ますますご清栄のことと存じます。 

 さて、私儀、このたび令和 3 年 1 月２日開催の本協会理事会決議によりＮＰＯ法人日

本ソープボックスダービー協会の理事長に就任いたしました。甚だ至らぬ身ではござい

ますが、理事長拝命のうえは、覚悟をもって協会の運営に邁進いたします所存です故、

なにとぞ前理事長同様のご指導お引き立てのほど、お願い申し上げます。 

 まずは、就任のご挨拶申し上げます。 

敬具  

多 田 哲 哉 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。 

 さて、私儀、このたび本務の都合により去る令和２年１２月３１日をもってＮＰＯ法

人日本ソープボックスダービー協会の理事長を辞任いたしました。理事長在任中は格別

のご厚誼を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 なお、後任には多田哲哉が理事長に就任いたしましたので、よろしくお引き立てのほ

どお願い申し上げます。 

 まずは、辞任のご挨拶申し上げます。 

敬具  

 阿 野 安 雄 

 

 

令和３年立春 

  

https://nsbd.org/sdgs-nsbd/


NPO 法人日本ソープボックスダービー協会 役員等一覧 

 

理事長 多 田 哲 哉 （新 任） 

副理事長 山 本 君 一  

理 事 阿 野 安 雄  

理 事 山 田 功  

監 事 中 野 理 恵 子  

応援団長 関 谷 正 徳  

レースアドバイザー 横 溝 直 輝  

後援会会長 佐 野 友 保 （秦野商工会議所 会頭） 

顧 問 羽 成 守 （ひびき綜合法律事務所 弁護士） 

顧 問 宮 原 郁 生 （ウエインズグループ 代表） 

米国側顧問 Ado A. Machida （ハードロック・ジャパン 代表取締役社長） 

事務局長 山 本 教 子  

 


